ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:       /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày  10  tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Thạch Linh.
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;
Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Thạch Linh gồm các ông, bà có tên sau:
	1.
	Ông: Trần Xuân Quang
	- Phó CT UBND
	Trưởng ban

	2.
	Bà: Nguyễn Thị Hiền
	- Công chức VH-XH
	Phó trưởng ban

	3.
	Ông: Nguyễn Văn Tuấn
	- Công chức VP-TK
	Thành viên

	4.
	Bà: Phạm Thị Quy
	- Công chức VP-TK
	Thành viên

	5.
	Ông: Dương Đình Tịnh
	- Công chức TC-KT
	Thành viên

	6
	Ông: Trần Xuân Minh
	- Phường đội trưởng
	Thành viên

	7
	Ông: Nguyễn Tiến Đường
	- Công chức ĐC-XD
	Thành viên

	8
	Ông: Nguyễn Xuân Hùng
	- Phó công an phường
	Thành viên

	9
	Bà: Trương Thị Hiền
	- TT truyền thanh phường
	Thành viên

Kính mời các ông ( bà) có tên sau tham gia Ban biên tập:

	1
	Ông: Hoàng Ngọc Quân
	- Phó bí thư TT. Đảng ủy
	Chỉ đạo chung

	2
	Ông: Trương Quang Thạch
	- Chủ tịch UBMTTQ
	Thành viên

	3
	Ông: Nguyễn Tất Long
	- Phó CT HĐND
	Thành viên

	4
	Ông: Nguyễn Văn Quang
	- Chủ tịch Hội CCB
	Thành viên

	5
	Ông: Nguyễn Phi Đỉnh
	- Bí thư Đoàn Thanh niên
	Thành viên

	6
	Bà: Trương Thị Thu
	- Chủ tịch Hội Nông dân
	Thành viên

	7
	Bà: Võ Thị Mai
	- Chủ tịch Hội LHPN
	Thành viên

  9     Các ông, bà Hiệu trưởng các trường học, Trưởng trạm y tế trên địa bàn – Thành viên.

 Điều 2: Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Thạch Linh có chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn như sau:
- Tham mưu Ban hành quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử phường Thạch Linh, Ban biên tập và tổ chức thực hiện; Phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên Ban biên tập;

- Tổ chức biên tập nội dung, cập nhật thông tin đưa lên Trang thông tin điện tử phường Thạch Linh và chịu trách nhiệm về các nội dung thông tin đưa lên Trang thông tin điện tử theo quy định;

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Thạch Linh hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm;

- Kinh phí duy trì Trang thông tin điện tử phường, Ban biên tập do ngân sách nhà nước đảm bảo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Thay thế Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 05/7/2020 của UBND phường Thạch Linh.
Văn phòng UBND, Công chức Văn hóa – Xã hội, các ban, ngành, đoàn thể; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- T2 Đảng ủy, HĐND;

- T2 UBMTTQ các Đoàn thể;

- Chủ tịch, PCT phường;

- Các cán bộ - Công chức;

- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trương Quang Sơn